
Monitor Polski Nr 29 - 523- Poz. 303, 304 i 305 

2) wartość usług świadczonych na polskim obszarze 
celnym albo w wolnym obszarze celnym przez 
podmiot gospodarczy prowadzący działalność na 
polskim obszarze celnym, 

3) wartość wykorzystanych praw na dobrach niema
terialnych przysługujących podmiotom gospodar-

czym prowadzącym działalność na polskim obsza
rze celnym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

304 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 8 maja 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przetargów na nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa lub 
własność gminy. 

Na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 kwiet
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nie
ruchomości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127, Nr 103, 
poz. 446 i Nr 107, poz. 464, z 1993 r. Nr 47, poz. 212 
i Nr 131, poz. 629, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, Nr 31, 
poz. 118, Nr 84, poz. 384, Nr 85, poz. 388, Nr 89, 
poz. 415 i Nr 123, poz. 601, z 1995 r. Nr 99, poz. 486 oraz 
z 1996 r. Nr 5, poz. 33) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Gospodarki Przestrzen
nej i Budownictwa z dnia 19 czerwca 1991 r. w sprawie 
przetargów na nieruchomości stanowiące własność 
Skarbu Państwa lub własność gminy (Monitor Polski 
Nr 21, poz. 148) skreśla się § 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 
B.Blida 

305 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 26 kwietnia 1996 r. 

w sprawie trybu i warunków przeprowadzenia przetargów w celu wyboru podmiotów, którym będą wydane 
koncesje na świadczenie usług telekomunikacyjnych, łącznie z zezwoleniem na zakładanie i używanie urzą

dzeń i sieci telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 23 listo
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, poz. 
564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzenie określa tryb i warunki przepro
wadzenia przetargów w celu wyboru podmiotów, któ
rym będą wydane koncesje na świadczenie usług tele
komunikacyjnych, łącznie z zezwoleniem na zakładanie 
i używanie urządzeń i sieci telekomunikacyjnych. 

2. Przetargi w celu wyboru podmiotów, którym bę
dą wydane koncesje i zezwolenia telekomunikacyjne, 
o których mowa w ust. 1, zostaną przeprowadzone 
w 1996 r. dla obszaru województw bydgoskiego i lubel
skiego. 

3. Zaproszenie do udziału w przetargach nastąpi 
poprzez ogłoszenie Ministra ŁącznośCi zamieszczone 

w prasie o zasięgu krajowym oraz w prasie ukazującej 
się na obszarach, których przetargi będą dotyczyły. 

§ 2. 1. Postępowanie przetargowe prowadzi Zespół 
do Spraw Przetargów na Koncesje Telekomunikacyjne, 
powołany przez Ministra Łączności, zwany dalej "Ze
społem", z siedzibą w Zarządzie Krajowym Państwo
wej Agencji Radiokomunikacyjnej w Warszawie. 

2. Prezes Zarządu Krajowego Państwowej Agencji 
Radiokomunikacyjnej zapewni obsługę administracyj
ną Zespołowi. 

3. Zespół funkcjonuje na podstawie regulaminu za
twierdzonego przez Ministra Łączności. 

§ 3. 1. Postępowanie przetargowe zostanie prze
prowadzone w trzech etapach: oceny wstępnej, oceny 



Monitor Polski Nr 29 - 524- Poz. 305 

techniczno-ekonomicznej i oceny wysokości propono
wanej opłaty koncesyjnej. 

2. Szczegółowe warunki postępowań przetargo
wych zostaną podane w dokumentacjach przetargo
wych udostępnianych za opłatą. 

3. Dokumentacja ofertowa powinna być złożona 
w formie pisemnej. 

4. Określony w ogłoszeniu termin złożenia doku
mentacji ofertowej nie może być krótszy niż 45 dni od 
daty udostępnienia dokumentacji przetargowej. 

§ 4. 1. Warunkiem dopuszczenia oferenta do udzia-
łu w przetargu będzie: 

1) dokonanie zakupu dokumentacji przetargowej, 

2) złożenie oferty w terminie określonym w ogłoszeniu, 

3) zachowanie formy i zgodności złożonej oferty z wy
mogami dokumentacji przetargowej, 

4) przedstawienie dokumentu stwierdzającego status 
prawny oferenta. 

2. Lista oferentów dopuszczonych do udziału 
w przetargu zostanie ogłoszona w Zarządzie Krajowym 
Państwowej Agencji Radiokomunikacyjnej oraz zosta
nie przesłana oferentom w terminie określonym 
w ogłoszeniu. 

§ 5. 1. Uczestnicy postępowania przetargowego 
złożą w Zarządzie Krajowym Państwowej Agencji Ra
diokomunikacyjnej dokumentację ofertową w zalako
wanych opakowaniach. 

2. Prezes Zarządu Krajowego Państwowej Agencji 
Radiokomunikacyjnej przechowuje zalakowane opako
wania z dokumentacją ofertową do chwili otwarcia jej 
przez Zespół i zabezpiecza ją w czasie trwania postępo
wania przetargowego oraz po jego zakończeniu. 

§ 6. Jeżeli żadna z ofert nie odpowiada wymaganiom 
określonym w ustawie o łączności, dokumentacji przetar
gowej oraz niniejszym zarządzeniu, Zespół składa wniosek 
Ministrowi Łączności o uznanie przetargu za bezskuteczny. 

§ 7. Zespół dokonuje oceny punktowej ofert we
dług kryteriów podanych w dokumentacji przetargo
wej. 

§ 8. Z postępowania przetargowego i oceny ofert 
Zespół sporządzi protokoły, które podpisują wszyscy 
członkowie Zespołu. 

§ 9. 1. Protokoły, o których mowa w § 8, powinny 
zawierać: 

1) oznaczenie czasu i miejsca postępowania przetar-
gowego, 

2) imiona i nazwiska członków Zespołu, 

3) liczbę ofert poddanych ocenie wstępnej, 

4) liczbę ofert zakwalifikowanych do oceny technicz
no-ekonomicznej, 

5) ocenę punktową ofert i liczbę ofert zakwalifikowa
nych do oceny wysokości proponowanej opłaty 
koncesyjnej, 

6) ustalenie kolejności ofert wraz z oceną punktową 
i uzasadnieniem lub wniosek wraz z uzasadnie
niem o uznanie przetargu za bezskuteczny. 

2. Po zakończeniu postępowań przetargowych Ze
spół przekaże protokoły Ministrowi Łączności. 

3. Minister Łączności ogłosi wyniki przetargu w ter
minie nie przekraczającym 14 dni od dnia otrzymania 
protokołów Zespołu. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: A. Zieliński 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki móżna nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydal1Vnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

R!3klamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
) . Urzędu Rady'Ministrów, ul. Powsińska .?9/71, 02-903 Warszawa, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego nume,w • ~ , . 

O wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skt,ap, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM l 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 ..;. : 

. Tłoczono z polecenia PreZeŚa- Rady Ministrów w Wydzl~le Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa,_ ul •. f'owsińska 69/71 
- ... _ _ o - 3 I 

Zam. 280/W/C/96 ISSN 0209-214X Cena 50gr (5600 zł' 
'.';ł,-


